
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
WAANAL BROTHERS VS PSM KOTA MADIUN     1 - 1
#5 17/12/2024, 15.00 WTA GELORA SAMUDRA KUTA, BADUNG   Cerah   31 C   Penonton: 0

Wasit : DAVID SASUBE
Asisten Wasit 1 : IRPAN SYAM
Asisten Wasit 2 : TRI RACHMAD

JATMIKO

Cadangan Wasit : RISMAN
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : HERMAN

General Coordinator : GUNG ADIT
Media Officer : IB RADITYA ATMAJA

WAANAL BROTHERS PSM KOTA MADIUN
KUNING - KUNING - KUNING HITAM - KUNING - HITAM

[ 1 ] GK AMINUDIN NOOR
[ 2 ] AM MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN  71
[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  25,  70
[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN
[ 12 ] AM M SUBRI UMARELLA  36
[ 15 ] RB MUHAMMAD IKHLAS IBRAHIM H.SALIM
[ 16 ] CF FALDI ADES TAMA  63(1)
[ 19 ] RWF MARSELLO M. BUARA  63
[ 23 ] CB RORISI RHOBEN PULANDA (C)  90+5
[ 27 ] DM PIAN SOPYAN
[ 45 ] LB POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI  63(2)

[ 20 ] GK IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN
[ 7 ] CM RIAN HIDAYAT  5
[ 10 ] CM OBET RIVALDO YULIUS (C)
[ 11 ] CF DIMAS GALIH GUMILANG  67
[ 14 ] RB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA
[ 15 ] RWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH  82
[ 18 ] DM M. RIZKI RAMADAN
[ 19 ] LWF RIDWAN PRI HANDOKO  67(1)
[ 24 ] CB MOCH IDRIS  21
[ 26 ] CB ACHMAD BACHTIAR
[ 28 ] RB RENDI TIYERI  HT

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MOHAMMAD FEBRYANSYAH REFYAN SANUSI
[ 4 ] LB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR
[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  63
[ 14 ] CF SAFIYUDIN TIMIN
[ 17 ] DM DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN  70
[ 22 ] DM JANNERS ZAKARIAS SAWOR
[ 24 ] CB SAFRI WATIMENA  63(2)
[ 26 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA
[ 29 ] LWF BOAS MURAFER  36
[ 80 ] CF SAHAR TEHUPELASURY  63(1)

[ 1 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO
[ 4 ] CB AGUS PRASETYO
[ 5 ] LB DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ  21
[ 6 ] DM ACHMAD MUCHTAROM
[ 8 ] RWF MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ
[ 9 ] CF ALFIAN FAOZI  67
[ 13 ] CM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  HT
[ 21 ] CF ALDI SETYA WICAKSONO  67(1)
[ 23 ] CM MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA  82
[ 27 ] CM ABI SEPTIANDI ZIDANDIO

Head Coach:
SAHALA MARUDUT TIGOR

Head Coach:
EDY SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 5 min.

Match Events
5 RIAN HIDAYAT

21 MOCH IDRIS

21 DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ

AFRIZAL RIZQIL FALAH 25

M SUBRI UMARELLA 36

BOAS MURAFER 36

HT RENDI TIYERI

HT FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA

MARSELLO M. BUARA 63

DESMAN WAKERKWA 63

FALDI ADES TAMA 63(1)

SAHAR TEHUPELASURY 63(1)

POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI 63(2)

SAFRI WATIMENA 63(2)

67 DIMAS GALIH GUMILANG

67 ALFIAN FAOZI

67(1) RIDWAN PRI HANDOKO

67(1) ALDI SETYA WICAKSONO



AFRIZAL RIZQIL FALAH 70

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN 70

MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN 71

82 ACHMAD DWI FIRMANSYAH

82 MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA

RORISI RHOBEN PULANDA 90+5

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


